太政办〔2020〕192号

关于2020年度优秀金融机构的通报

市金融监管局、人行太仓支行、太仓银保监组，市各有关银行：
2020年，全市金融机构坚持客户思维、目标导向，认真执行“六稳”政策，落实“六保”任务，精准服务实体经济、防范化解金融风险，为我市高质量建设“两地两城”积极贡献金融力量。
为激励先进，经研究，决定授予国家开发银行苏州市分行“金融合作贡献奖”；建设银行太仓分行等6家银行“金融卓越奖”；江苏银行太仓市支行等3家银行“金融生态贡献奖”；苏州银行太仓支行等3家银行“金融普惠奖”；华夏银行太仓支行等3家银行“金融进步奖”；兴业银行太仓支行等3家银行“金融活力奖”。
    希望各金融机构再接再厉、担当作为，抢抓长三角一体化战略机遇，继续加大金融支持力度，创新金融服务产品，营造最舒心的金融营商环境，为我市经济社会高质量发展作出更大金融贡献。

附件：2020年度优秀金融机构名单

太仓市人民政府办公室
2020年12月7日
（此件公开发布）

附件

2020年度优秀金融机构名单

金融合作贡献奖（1家）
国家开发银行苏州市分行

金融卓越奖（6家）
建设银行太仓分行、工商银行太仓支行、太仓农商行、农业银行太仓分行、中国银行太仓分行、交通银行太仓分行

金融生态贡献奖（3家）
江苏银行太仓支行、上海银行太仓支行、农发行太仓市支行

金融普惠奖（3家）
苏州银行太仓支行、邮储银行太仓市支行、宁波银行太仓支行

金融进步奖（3家）
华夏银行太仓支行、泰隆银行太仓支行、江西银行太仓支行

金融活力奖（3家）
兴业银行太仓支行、浦发银行太仓支行、浙商银行太仓支行

	  太仓市人民政府办公室                    2020年12月7日印发

— 1 —
image1.jpeg